
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 18
Olomouc - západ

Č. 12 / 2023 04. 12. 2023 / 17:00 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Hebelka, Milan, Bc. MBA, Musil Tomáš, Mgr., Konečná Renata, Mgr., Šnoblová Markéta,
Mgr., Šafránek Petr, Bc., Aláčová Andrea, Baštanová Petra, Mgr., Nič Oldřich, Ing., Svozil
Miloslav

Omluveni: Škůrková Ivona, Černocký Tomáš, Ing.

Hosté: zástupce MP

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze

1.1 Termíny schůzí 2024
KMČ 18 Olomouc - západ - budova MMOL Hynaisova 10, suterén, místnost č. 0.20
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18. Ol. -západ

8.1. (po)

5.2. (po)

18.3.(po)

8.4. (po)

6.5. (po)



3.6. (po)

8.7. (po)

5. 8.(po)

2. 9.(po)

7.10. (po)

11.11. (po)

2.12. (po)

17:00

1.2 Estetizace 2024
Komise probrala situaci a plány na Esttizaci v roce 2024 a nadále bude spravovat záhony ve vnitrobliku
Svornosti x Žilinská x Foersterova - záhony nechá osázet nově růžemi.

1.3 Sousedská punčová nadílka 22.12.2023 v 19:00
Komise probarala detaily a technické zabezpešení akce a bude se těšit na všechny návětvníky, viz plakát ve
vývěskách a na sociálních sítích.

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR

3 Vystoupení hostů

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů

5 Projednávané záležitosti

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl

7 Nové požadavky

8 Obecné informace

8.1 Přejeme všem obyvatelů krásné a pohodové Vánoce a těšíme se na spolupráci v roce 2024.

III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 12 / 2023

Datum schválení zápisu: 19. 12. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Hebelka, Milan, Bc. MBA



Zapsal/a:
Hebelka, Milan, Bc. MBA

Ověřil/a:
Nič Oldřich, Ing.


